
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 20.05.24 0:33:30

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

ZÁLOŽNÍ ZDROJ AEG UPS PROTECT A.1200

Cena celkem: 4 890 Kč
 (bez DPH: 4 041 Kč)
Běžná cena: 5 379 Kč
Ušetříte: 489 Kč
Kód zboží: UPSAEG1007
Part No.: 6000021992
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AEG UPS Protect A.1200

Záložní zdroj, který je schopný napájet až 6 zařízení a dvě z nich také spolehlivě ochránit před přepětím. Přehledný
informační LCD displej ukazuje informace o stavu a měřených hodnotách, včetně zbývající doby provozu v minutách.
Kromě ochrany napájení poskytuje i ochranu telefonní linky. Navíc vás bude informovat o jakékoliv změně přes komunikační
rozhraní USB či RS-232.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 720 W / 1200 VA

Vstupní napětí: 230 V

Výstupní napětí: 230 V

Výstupy: 6 x IEC-320-C13, 1 x RS-232, 1 x USB typ B, 2 x RJ-45, 2 x USB 2.0

Rozměry: 360 x 195 x 139 mm

Hmotnost: 9,7 kg


